Non est confessi causa tuenda rei.

¶ Ali quando passivè, ut modò dictum est in dictione præcedenti. { תְּהִדָּה muhádh. מִזְבֵּחַ, מִזְבֵּחַ, מִזְבֵּחַ. GALL. Confessé & reconnu. ITAL. Cosa chiara, manifesta, senza dubio alcuno. GER. Das bekannt oder an tag gethon worden ist. HISP. Confessado y reconocido. ANGL. Manifest, controversial. } ut, Confessates, hoc est, clara, & de qua est controversia. Cic. 5. in Verr. Confessates est, & manifesta. Confessis Græcis utimur verbis. Quintil. cap. 9. lib. 1. Item, de Confesso loqui (i. rebus Confessis.) Idem, Confessum tenere adversarium. Idem, Ad liquidum & confessum perducere. Confessis probare controversia. Idem, Confessa propositio: & Confessa assumptio. Confessus ornatus. Idem. ¶ Ex confessio. Quintil. lib. 3. cap. 5. Et vituperare quæ ex confessio sunt turpia. ¶ In confessio est. Senec. de benefic. lib. 3. cap. 11. Horum in confessio merita sunt. Idem Quintil. declamat. 333. & etiam Velleius. In confessum venire. Plin. epist. 302. Ut necesse sit, in ea re, quæ & in confessum venit, & in exemplis defenditur, deliberare.

Confessio, nis. { תְּהִדָּה todháh. מִזְבֵּחַ, מִזְבֵּחַ. GALL. Confession. ITAL. Confessione. GER. Bekanntnus. HISP. Confession. ANGL. A confessing. } Liv. lib. 1. ab Vrbe, Ea erat confessio, caput rerum Romanum esset. Cic. lib. 6. in Verr. Omnibus in rebus coarguitur à me, convincitur à testibus, urgetur confessione sua, manifestis in maleficiis tenetur. Confessio patendi (de victis.) Velleius. Et, Confessio Imperii: Idem. Confessionem vicitis expiesserunt. Liv. 6. d. 4.

Confisor. { תְּהִדָּה mitvhadhéh. מִזְבֵּחַ, מִזְבֵּחַ. GALL. Qui se confess. ITAL. Chi si confessa. GER. Ein bekennen. HISP. El que se confiesa. ANGL. He that confesseth or acknawledget geth. } Non is qui alterum confidentem audit, ut imperitum vulgus appellat: sed qui confitetur. Confessor, a, um, ut actio confessoria, quæ ex lege Aquilia in confidentem reum datur, l. 23. & l. 25. D. ad legem Aquil. ¶ Dicitur etiam confessoria actio pro ea quæ verbis aientibus est accepta, cui opponitur negatoria. Vide Lexicon Hotomani.

¶ Conſabellate, flabellis concitare. Tertull. ||

Conſabesco. Gell. lib. 2. cap. 30. Nam fluctus qui flante Aquilone maximis creberim excitantur, simul ac ventus posuit, levigantur ac confluentes, & mox fluctus esse desinunt.

Conflágēs, dicuntur loca in quæ diversi conflant & configunt venti, à Coulo, as. Festus. Isidorus legit Confrages, sed idem est propter cognitionem F, cum R. Eodem modo compositum est confuges, de quo suo loco.